Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОГОЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2021  года                                                                                         № 08

	с. Догой

О перезакладке похозяйственных книг

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях сохранения похозяйственного учета в администрации сельского поселения «Догой» учитывая, что эти данные являются источником информации об имуществе, поголовье скота и птицы, посевах сельскохозяйственных культур, администрация сельского поселения «Догой»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать закладку похозяйственных книг на 2021-2020 годы согласно номерам:
похозяйственная книга № 1, 141 листов;
похозяйственная книга № 2, 141 листов;
похозяйственная книга № 3, 141 листов;
похозяйственная книга № 4 с.Харганаша СП «Догой» 91 листов;
похозяйственная книга № 5 с.Уронай СП «Догой» 91 листов;
похозяйственная книга № 6 Стоянки, 93 листа.
2.. Ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг назначить: главного специалиста администрации сельского поселения «Догой».
3. Ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Ц.Д. Жамбалова